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Papierosy w bagażnikach dwóch aut

29.01.2010

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu w ramach
ochrony międzynarodowych szlaków komunikacyjnych na drodze
wyjazdowej ze Zgorzelca, w dwóch z wytypowanych do kontroli
samochodach osobowych ujawnili 10 500 paczek papierosów różnych
marek bez polskich znaków akcyzy skarbowej o szacunkowej wartości
ponad 83 000 zł. Papierosy znajdowały się w bagażnikach i na tylnych
siedzeniach samochodów. Właścicieli papierosów nie zatrzymywano.
Funkcjonariusze  z  Placówki  Straży  Granicznej  w  Zgorzelcu  w  ramach  ochrony
międzynarodowych  szlaków komunikacyjnych  na  drodze  wyjazdowej  ze  Zgorzelca,  w
dwóch z wytypowanych do kontroli samochodach osobowych ujawnili 10 500 paczek
papierosów różnych marek bez polskich znaków akcyzy skarbowej o szacunkowej
wartości  ponad  83  000  zł.  Papierosy  znajdowały  się  w  bagażnikach  i  na  tylnych
siedzeniach samochodów. Właścicieli papierosów nie zatrzymywano.
Ponadto wczoraj tuż przed godziną 16.00 doszło do kolizji samochodu Straży Granicznej z
samochodem osobowym marki Peugeot.
Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu podczas pełnienia służby na
drodze dojazdowej  do granicy z  Niemcami -  droga autostradowa A-4;  wytypowali  do
kontroli  pojazd  na  brytyjskich  numerach  rejestracyjnych  i  wydali  kierowcy  znaki  do
zatrzymania się.
Kierujący pojazdem, obywatel Polski, dojeżdżając do miejsca kontroli na parkingu na tzw.
MOP,  nie  zachował  szczególnej  ostrożności  i  nie  dostosował  prędkości  do warunków
panujących na  drodze,  wpadając  w poślizg  uderzył  w przód zaparkowanego pojazdu
służbowego.
Po przybyciu na miejsce patrolu Policji  z  KWP Wrocław,  stwierdził  winę kierującego
pojazdem  marki  Peugeot.  Wszystkie  osoby  biorące  udział  w  kolizji  przebadano  na
zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu.
Wynik  badania  kierowcy  Peugeota  wykazał,  że  kierował  samochodem  w  stanie
nietrzeźwości  z  0,8  promila  alkoholu.


